
Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/613/10
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE

z dnia 4 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2006 r., Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 
8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r., Nr 200, 
poz. 1682 z późn. zm.), Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Boguchwale Nr L/545/10 z dnia 28 stycznia 
2010 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
oraz podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się 
nastepujące zmiany: 

1. w § 2 w Sołectwie Racławówka w miejsce Pani Kazimiery Gajdek wyznacza 
się na inkasenta Pana Piotra Bednarskiego. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej 

wykonaniem powierza się Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


